
 
 
 令和２年８月３日 
 滋賀県立野洲高等学校 
 
 在校生保護者の皆様 
 
                              滋賀県立野洲高等学校 
 
                              校長 松 井 博 史 
 
 

滋賀県立学校夏季・冬季「学校閉庁日」の実施について（お知らせ） 
 

 
 盛夏の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。平素は本校教育 
 
にご理解、ご協力を賜りましてありがとうございます。 
 
 さて、滋賀県立学校では、昨年度より下記の期間は夏季・冬季「学校閉庁日」となり、 
 
今年度も短い夏休み中ではありますが、同様に実施します。この期間は週休日等と同様に 
 
校務全般および、事務室の窓口業務はすべて休止となります（週休日と同様に部活動、補 
 
習等を実施する場合もあります）。 
 
 なお、学校閉庁日の期間中に緊急の連絡が必要な場合は、滋賀県教育委員会事務局各課 
 
へ連絡ください。（詳細は裏面を御覧下さい。） 
 
 在校生保護者の皆様方には、取組へのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いし 
 
ます。 
 
 

記 

 

 
夏季  ８月１０日(月)～８月１６(日)までの７日間 

 
 

  冬季  １２月２８日（月）～１月４日(月)までの８日間 
           
 
                                以上 
 


